

## 随机抽取结果公告

|                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 一、发包人：什邡市冰川水务投资有限公司                                                                                                                                                                                                                                  |
| 二、项目名称：什邡市鸭子河左岸防洪治理工程勘察设计                                                                                                                                                                                                                            |
| 三、发包方式：随机抽取                                                                                                                                                                                                                                          |
| 发包价：827371.00 元<br>注：本项目发包价为暂估合同价，最终勘察设计费结算方式如下：<br>（1）设计费：按国家计委、建设部关于发布《工程勘察设计收费管理规定》的通知-计价格[2002]10 号计费标准的 65%结算。<br>（2）勘察费：按国家计委、建设部关于发布《工程勘察设计收费管理规定》的通知-计价格[2002]10 号计费标准的 35%结算。<br>（3）本项目勘察设计费的结算总金额不超过 98 万元人民币，若按上述费率计算后超过 98 万元的按 98 万元结算。 |
| 五、抽取时间：2023 年 12 月 19 日<br>抽取地点：什邡市路通公路工程有限公司会议室（什邡市沱江路西段 1 号五楼）                                                                                                                                                                                     |
| 六、随机抽取的中选人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司                                                                                                                                                                                                                       |
| 七、其它需要公告的内容：本次随机抽取一共有 23 家单位报名参加，通过资格审查的 22 家，未通过资格审查的 1 家。未通过资格审查的单位是中天成建筑管理咨询（四川）有限公司，未通过原因是未提供设计和勘察资质证书。                                                                                                                                          |

什邡市冰川水务投资有限公司

2023 年 12 月 20 日

